
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

о  Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменения 
в статью 4 Закона Иркут­
ской области «Об отдель­
ных вопросах использова­
ния и охраны земель в Ир­
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста­
тью 4 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах использования и 
охраны земель в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина



ы
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОИ 
ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И 
ОХРАНЫ ЗЕМЕЛЬ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Иркутской области от 21 декабря 2006 года 
№ 99-03 «Об отдельных вопросах использования и охраны земель в Иркут­
ской области» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 
2007, № 27, т. 1, № 31; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской 
области, 2009, № 9; 2010, № 21, т. 2, № 24, т. 3, № 26; 2011, № 37; 2012, 
№ 43; 2013, № 57, т. 2) изменение, признав пункт 8 утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по­
сле дня его официальна»еЧВ?6бИкования.

Губернатор 
Иркутской облас

г. Иркутск
« б »  июня 
№ 58-03

С.В. Ерощенко


